

ARRONDISSEMENT DE BEZIERS

Commune de LESPIGNAN

Liste des Délibérations du CONSEIL MUNICIPAL DU 6 FEVRIER 2023

à 18h30 Salle René Cassin - Hôtel de Ville - Place Jean Povéda 34710 LESPIGNAN

N° Délibération	Titre	Votants	Vote			Date Publication
			Pour	Contre	Abs	Site Internet
D-2023-02-06-01	CCLD – Convention Redevance Spéciale OM 2023	23	23			1 0 FEV. 2023
D-2023-02-06-02	CDG34 – Renouvellement mission « Délégué à la Protection des Données »	23	23			t 0 FEV. 2023
D-2023-02-06-03	Subvention façades	23	23			1 0 FEV. 2023
D-2023-02-06-04	Campagne de stérilisation des chats errants	23	23			1 0 FEV. 2023
D-2023-02-06-05	Garantie emprunts Logements sociaux Lotissements Le Cercle et Les Jardins de Crouzels SA Patrimoine	23	23			1 0 FEV. 2023
D-2023-02-06-06	Motion de soutien à la bouvine, aux traditions locales, à l'association « Union des Jeunes de Provence et du Languedoc pour la défense de nos traditions taurines »	23	10	7	6	# 0 FEV. 2023

Certifie avoir procéder à

l'affichage de la présente liste au panneau d'affichage Place Jean Povéda, le...... 1 0 FEV. 2023 à sa publication sur le site internet lespignan.fr le 1.0 FEV. 2023

La Secrétaire de séance,

Béatrice RIER



Fait à Lespignan, le 7 Février 2023 Le Président de séance,

M. Jean-François GUIBBERT